 テーパーコーンの採用で内径の
    異なる複数リールに対応
 重量バランスの変更で回転時の
    安定性が向上
 保持力はストレートモデルと同等
上記サイズ以外の特注品も作製可能です。詳細に関しましては弊社までお問合せください。
※：製造ロットにより表面処理の色味が異なる場合があります。
材質

(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E※1
(mm)
F
(mm)
G※2
(mm)
質量
(kg)
QL-10MM-CN 60 10 12 39 23.8 9.3 9 62 0.22
QL-12MM-CN 60 12 14 39 28.6 17.9 19 72 0.33
QL-15MM-CN 60 15 17 39 34.9 15.7 19 70 0.32
QL-20MM-CN 60 20 22 47 41.3 17.9 19 72 0.49
QL-25MM-CN 60 25 27 47 41.3 14.3 19 68 0.39
QL-30MM-CN 60 30 32 60 54.0 20.0 19 75 0.77
QL-35MM-CN 60 35 37 69 57.2 18.6 14.7 76 0.90
QL-40MM-CN 60 40 42 69 63.5 19.3 19 77 0.94
クイックロック コーンモデル
Cat.No.QL-C-04-B-240601 Printed in Japan
カタログの内容は予告なく変更する場合がありますのであらかじめご了承ください。
〒252-0233 神奈川県相模原市中央区鹿沼台1-9-15プロミティふちのべビル